NNA REMAR P`

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Paraguaçu Paulista, 19 de Ju 2000.

RES JUNIOR 	 NOEL BER ARDO BARBOSA
SECRETÁRIO 	 2° SECRETÁRIO

SILVAN O DA SILVA
EC 	RIA GERAL

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA

"Plenário Vereador Oscar Porfírio Neto"

EMENDA A LEI ORGÂNICA MUNICIPAL N° 12/2000

ALTERA ARTIGO 2°, DAS DISPOSIÇÕES
GERAIS TRANSITÓRIAS DA LOM, LEI
1.616 DE 10/10/90, CONFORME
ESPECIFICA

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAGUAÇU PAULISTA, NOS
TERMOS DO ART. 52 DA LOM, PROMULGA A SEGUINTE:

EMENDA A LEI ORGÂNICA MUNICIPAL,

Art. 1° - A alínea c, do Artigo 2°, das ,Disposições
Gerais Transitórias da LOM, Lei 1.616, de 10/10/90, passa a ter a seguinte
redação:

"c) o projeto de lei orçamentária anual dó Município será
 encaminhado até o dia trinta (30) de setembro e devolvido para sanção a téo

encerramento da Sessão Legislativa".

Art. 2° - Esta Emenda entra em vigor na data de sua
publicação, retroagïndo seus efeitos à partir do dia 01 de julho de 2000.

REGISTRADA nesta Secretaria em livro próprio na data supra PUBLICADA por
Edital afixado em local público de costume.

ueira Campos, 1.430 - Sobrados - Fone/Fax (0**18) 361-1047 - CEP 19700-000 - PARAGUAÇU PAULISTA - SP
.819/0001-04 	home-page: w.w.w./camaraparaguacu.sp.gov.br 	E-mail: legippta@netonne.com.br

	Page 1